
Krycí list - 1.000 Architektonicko - stavební řešení, výkaz výměr

Zakázka: Výměna oken MŠ Na Valech 193, Chrudim
Objednatel: Město Chrudim lČ: 00270211

Resselovo náměstí 77 DIČ: CZ00270211
53716 Chrudim

Projektant: CODE spol. s r.o. lČ: 49286960

Na Vrtálně 84 DIČ: CZ49286960
53003 Pardubice

Vypracoval: OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, iC: 27689719

Rozpis ceny Celkem

HSV 239 544,13

PSV 899 355,87

MON 0,00

Vedlejší náklady 11 100,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 150 000,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 150 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 241 500,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 391 500,00 czk

v Kuřimi dne 7U ?.OZ1

'a objedna'e'e

Zpracováno programem RTS Stavitel ", © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 32 699,00

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 65 052,39

62 Upravy povrchů vnější hsv 12 417,29

94 Lešení a stavební výtahy HSV 72 411,10

95 Dokončovací Kce na pozem.stav. HSV 12 780,00

96 Bouráni konstrukci HSV 21 150 03

97 Proráženi otvorů HSV 20 294.14

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 740,18

764 Konstrukce klempířské PSV 10 950,58

766 Konstrukce truhlářské PSV 802 448,39

767 Konstrukce zámečnické PSV 33 267,07

781 Obklady keramické PSV 4 994,41

783 Nátěry PSV 5 793,54

784 Malby PSV 27 172,69

786 Čalounické úpravy PSV 14 729,19

vn vedlejší náklady VN 11100,00

Cena celkem 1 150 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r r
S: Výměna oken MŠ Na Valech 193, Chrudim

Č: 1.000 - Architektonicko - stavební řešeni

dem dem
hmotnost l hmotnost hmotňQst l' hmotnost

P.č. Č|s|o položky Název pojožký MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk (t) MJ celk.(t)
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 699,00 2 77969 O

1 319202321R00 Vyrovnáni povrchu zdiva přizděním do U. 8 cm m2 23,61000 660,00 15 582.60 0,04946 1,16775 o O
Zzčálek provozního součtu

Vyrovnáni povrchu zdi'. 3 přizděním po odbourání
špaletc".'ých oken (ostění a parapet) do ti 80mm:

Viz výkres Číslo' TZ. pŮdorysy
Rozměry - JV strana 1 NP, pás v místě špalety cca 11.05600

200mm:(2,25*2+ 1,35'3' 1,36+2,28+2.27+2,55"16)*0,2

- JV strana 2.NP. pás po špaletech cca 12.55400
200mm:(2,25+2,26+2,27+2,28+1,49"4+1,85+2,55'18)"0,2

Konec provozního součtu
výpočet:23,61 23,61000

2 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 42,79100 400,00 17116,40 0,03767 1,61194 O O
Začátek provozního součtu

Vyrovnání povrchu zdiva novou maltou po odbouráni
špaletový 3h oken, (ostění a paŕapet) do tl.30mm

viz výkres čÍslo TZ. pŮdorysy:
Rozměry - JV strana 1.NP. osteni, parapet 40Omm a 20.82150

350mm [2,26'2'2,27+2,28+2.55*8)'0.4"(1,35*3+1,3'.+2,5
5"8)'0.35

- JV strana 2 NP, ostění, parapet 21.96950
350mm:(2.25+2,26"2.27"2.28"1.49"4+1.85"2,55'18)'0.3
5
Konec prc..'ozniho sctjčtu
výpočet:42,791 42,79100

Díl 61 Up'avy povrchů vnitřní _ 65 052,39 2,66286 O
3 612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pI. - štukových m2 136,36481 450,00 61 3m,16 0,01574 2,14638 o o

Začátek provozního s')učtu
Opra"a vn|tmich ploch okolo oken v rczsahu do 30'",,

ostění a nadpraží. vnitmi.
Viz výkres číslo' TZ, půdorysy.
Rozměry - JV strana, 15,29350

1.NP'(2.26"2 '2.27+2.28"2,55"8)*0,3"(1.35"3+ 1,36+2.55'
8)'0,25

- JV strana, 62,75000
2 NP.(2,25+2,26"2.27"2.28+1.49"4"1.85'2,54*6+2,55"8
"2,56*4)

- JV strana, 3. NP:(0,655'4+ 1.15*4)'0,3 2,16600
- SZ strana, 18,98650

1 NP"(1,17"3"2.07*6'0.58"2+1,58'4)'0.2"(0.575"3+1,58"
6)"0,3"(1,40+1,58*2+1,%+2,54*2)'0,35+(1,16+1,18"2+2,
35*6)"0,4

- SZ strana, 26,63025
2 NP:(1,16+1,205+1,19+1.17+1,47+1,%*2,::·3"2+2,38'6+
2,39*4)*0,35"(0.58"4+1.58"8)"0.3"(1,17+1.18'3"2.38*6+
2.39*2)"0,4

- SZ strana, 3.NP (0,8r3"4+0,89*4+1,47'2+0,8"2)*0,35 4,03900

+5",:129,87125*1.05 13j 36481
Konec přQvozniho součtu
výpočet:136,36481 136,36481

4 612421615R00 Omítka vnitřní zďva, MVC, hrubá zatřená m2 13,17225 280.00 3688,23 0,03921 0,51648 O O
Začátek pr."'. .)zniho součtu

Nová omítka pro vyspre ,'eni parapetu, osteni. nadpraZi u
oken v 1.PP, vnitřniĹ

Viz výkres čislc TZ, půdorysy'
Rozměry - JV strana, 6,48500

1 PP ((0.85*2+0.5"2)"3'(0,42'2+0.5"2)'(1"4"4))'0.25
- SZ strana, 6,06000

1.PP:(0.9'2"0,4*2)'0.3"(0,9"4"0.3)"(1'4"0.35'3)
+5%:12,545"1,05 13,17225

Kone : provozního s jučtu
výpočet: 13.17225 13,17225

Díl. 62 Upravy povrchů vněišÍ 12 417,29 1,36542 o
5 622424121R00 Oprava vnějších omítek štukových, a. iv, do 10 % m2 56,81051 159,00 9 032,87 0,01347 0,76524 o o

Začátek pre . )zniho součtu
Oprava '. nějšich ploch okolo oken v rozsahu IQ'" osteni

a nadpraží. vnější.
Viz '.", kreš čisla: TZ, půdoíysy:
Rozměry - JV strana, 11 23900

1.NP ,(2,26+2.55"2)"2"(2.27"2.55"2)' (2,28+2.55"2))*0,2
5"((135+2S52)'3"(1,36+2.55'2))'0,15

- JV strana. 14.2U650
2 NP.(2.25+2,26+2,27+2.28"2.56"4"2.55"4)"0,3"(1.85'2.
54'2)"0.3"(1.49+2,55"4+2.54*4)*0,15

položkový rozpočet - výkaz výměr



1.|
"6
3€

2 l
+1
39

Ká

vy
6 622421121ROO On

Za
N

okt
V
R

1 F
0.5

q

1.F
"t

Kqi
výf

Díl.
7 941941031ROO Mo

Zač
Mi
Vi,
R(

Kor
výF

8 941941191rt2 pňj
trut
Zač

Při
Pří

Kori
výp

9 941955002R00 Lěši
Zač

Lě:
včel

Viz
Ro

strat
.9'2
-S.

strat
2.88
Kom
výpt

10 941955102R00 LCŠE

JV strana. 3 NP (O 655"2+1.15'4j'O 35 2.06850
SZ strana. 11 17675

NP.(1.17'3+2.07"C"0,%"2"1 58*4)'0.15"(0.575"3+1.58
)'0,25"(1.46" 1.Š8"2+ 1.36+2.54"2)"0.2"(1.16+ 1,18'2+2.
1"6)"0,15
SZ strana, 13.78050
np (1.16+1 205+1.19+1.17"2.38'6"2.39"2)'0.2"(0 58"4
.58"8+1,47+1A5+236"2+239*2ý0,2"(1.18"3+1,17"2.
'2'2.38"6)'0,15
SZ strana 3.NP.(0,86'2+1.47+0,89"2"0.B"4)"0.2 1.63400
5?6'54 10525"1,05 55,81051
mec provozniho součtu
počet"56,81051 56,81051
nitka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 13,06725 259,00 3 384,42 0,04593 0,6001E
čátek provjzního součtu
ová omítka pro vyspraveni ostění. nadpraží. parapetu lj
en v 1 PP, vnější
ŕz '. j'kres číslo' TZ, půdorysy:
ozměr,' - JV strana, 8,49500
'P:(O,85'2+0,5"2)'0,4"2"(0,85*2+0,5"2)'0,25"(0,42"2+
i"2)"0,25"(1*4"0,25'2+1"4*0.4'27
SZ strana, 3.95000
'P (0,3*2+0,4'2)'0,25"(0,9'4"0.25)"(1'4*0,2"3)
5%;.i2.445"1.05 13.06725
née provozního součtu
jočet:13.06725 13,06725
lení a " 72411,10 , '1Š,3'4Ó4':i
ntáž lešení Ieh.řád.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 896.00000 20,00 17 920,00 0,01838 16,46848
látek provozního součtu
ontáž lešení vlastního trubkového do výšky ISm:
z .,äcres číslo: TZ, půdorysy a pohled,
jzměrý - JV strana'30.25"14 423,50000
;Z strana:33.75"14 472,50000
icc provozního součtu
xjčet 896 896,00000
)|atek za každý měsíc použiti lešení k poI.1031, lešení m2 896,00000 15.00 13 440,00 0,00134 1,200134
ikové vlastni
:álek provozního souč(u
Iplatek za každý měsíc použili lešení.
edpoklad 1 měsíc 896'1 896.00000
icc provozního součtu
očet:896 896,00000
eni lehké pomocné, výška podlahy cĺo 1,9 m m2 146,33000 20,00 2 926,60 0,00158 0,2312
átek provozního součtu
Seni lehké pomocné s pracovni podlahou do 1.9m
Iné.
: '. ýkres ČÍslo' TZ. půdorysy:
změry -JV 84,41000
na:(8,27'5,03+5,03+8,25+8,14'2+5,05+5+8,05"2+5+7
!.5)
Z 61.92000
7a:(2,86Ť6,81+9,36+2,85+2,8+2,03+7,24+6.91+1,47+
1+2.86+1,3+6,81'2,86"2,88)
cc provozního součtu
jčet'146,33 146,33000
mí lehké pomocné,sdiodiště, H podlahy do 3,5 m m2 6,90000 25,00 172,50 0,00586 0,04043

itek provoznÍho součtu
lení lehké pomocné v míStě schodiště'
výkres číslo: TZ. půdorysy'
tměry - SZ strana.3.45'2 6,90000
2c provozního součtu
Eet·6,9 6,90000
'anné zábradlí na leš.konstrukcich, jednotyčové m 320,00000 15 00 4 800,00 0,00401 1,2832
dek provozního souČtu
iránné zábradli na lešení:
výkres číslo. TZ:
:měry - JV strana'30,25'5 151,25000

strana:33.75*5 168.75000
lC provozního součtu
|čet:320 320.00000
až ochr.sítě z umělých vláken - stiněnľ do 70% m2 896,00000 8,0'0 7 168,00 O O
lek provozního součtu
itáž stínící a ochranné sitě:
\ýkřes číslo TZ. půdorysy a pohledy
méty - JV strana 30.25"14 423.50000
;strana:33.75"14 472.50000
c provozního součtu
čet'896 896,00000
ítek za každý měsíc použiti síti k pol. 4013 m2 896,00000 5,00 4 480,00 0,00013 0,11648
:ek pi? ,'ozniho součtu
latěk za každý měsíc použiti sitě.
ipokladem 1 měsic.896'1 896 00000
c provozního součtu
žet896 896,00000

) O O

í

O O

O O

O O

O O

11 944941102R00

ZačZ
Leš
Viz
Roi

Kom
výpc
Ochí
Začá

Oct
viz
Roz
-SŽ

KOňE
výpo
Mont
Začá

Mor
viz '
Roz
-Sz

Kone
výpo
Příple
Začát

Připl
preč

Konei
'.'ýpoí

O O

12 944944013ROO O O

13 944944033R00 O O



14 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 896,00000 20,00 17 920,00 O O O O
Začátek provozního soL.Čtu

Demontáž lešení vlasln Iho trubkového do výšky 15m

Viz ,'kreš číslo TZ půdorysy a pohled,
Rozměry - JV strana 30 25'14 423.50000
- SZ strana 33,75"14 472.50000

Konec provozního součtu
výpočet 896 896,00000

15 944944083R00 Demontáž ochr.sltě z umělých viáken,stínění do 70% m2 896,00000 4,00 3 584,00 O O O Q
Začátek provozního součtu

Demontáž ochranné sitě:
Viz výkres číslo. TZ. půdorysy a pohledy'
Rozměry - JV strana 30,25"14 423.50000
- SZ strana 33.75"14 472.50000

Konec provozního součtu
výpočet:896 896,00000

Díl 95 Dokončovací Kce na pozem stav. 12 780,00 0jQ2,5,5,E í
16 952901114R00 Vyäštěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2 639,00000 20,00 12 780,00 0,00004 " ÚŽ5"Š O O

Začátek provozního součtu
Vyčištěni objektu
Viz výkres číslo TZ, půdorysy
Rozměry - JV sÉrana'375 375,00000
- Sz strana"264 264.00000

Konec provozního součtu
výpočet'639 639,00000

Díl 96 Bourání kons 21 150,03 ),16907 7,.17423
17 968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus 219,00000 6,00 1 314,00 O O O O

Začátek provozního součtu
Vyvěšeni křídel okenních do plochy 1.5m2/křidlo'
Viz '. ,kreš číslo: TZ, půdorysy a pohledy:
Rozměry - JV strana, c:kna 03, 04 a 172.00000

OS (12*4t8"4"12*4+8'4+12*1)
- SZ strana. okna 04 až 47,00000

012 (2"3"(5*1"4"1)"1"2"(2"3"2'8)"2"2"1"1"2)
Konec provozního součtu
výpočel:219 219,00000

IB 968061126R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. nad 2 m2 kus 2,00000 8,00 16,00 O O O o
ZaÚtek provozního součtu

Vyvěšeni křídel dveřních nad plochu 2m2/křídlo:
Viz výkres čÍslo TZ, pŮdorysy a pohledy.
Rozměry - SZ strana. dveře 013 a 014'1"1 2.00000

Konec provozního součtu
výpočet:2 2,00000

19 96B(F2244R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. PL 1 m2 m2 11,28490 150,00 1 692,74 0,00219 0,02471 0,041 0,46268
Začátek provozního součtu

Vybouráni rámů dřevěných oken jednoduchých do
plochy 1m2:

viz výkres číslo: TZ, půdorysy a pohledy.
Rozměry- JV strana. okno 06.(0,655"1.15)"2 1.50650
- SZ strana, 1.NP. okno 05.(0.58"1.58)'5 4.58200
- SZ strana, 2 NP, okno 05:(0.58'1.58)*4 3,66560
- Sz strana. 3,NP. okno 012:(0,86'0.89)*2 1.53080

Konec provozního součtu
výpočet:11,2849 11,28490

20 968062245R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pL 2 m2 m2 1,17600 110,00 129,36 0,001 0,00118 0,031 0.03646
Začátek provozního součtu

Vybourání rámů dřevěných oken jednoduchých do
p' :chy 2m2:

víz výkres čÍslo TZ, půdorysy a pohledy:
Rozměry - Sz strana. okno 011:(1.47°0.8) 1.17600

Konec provozního součtu
výpočel:1,176 1,17600

21 968052246R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 4 m2 m2 51,09130 100,00 5 109,13 0,00092 0,047 0,027 1,37947
Začátek provozního součtu

Vybouráni rámů dřevěných oken jednoduchých do
plochy 4m2:

Viz výkres číslo TZ. půdorysy a pohledy:
Rozměry - Sz strana, 1 NP. okna 04. 06 07. 21.45210

08"(1.17"2.07)*3"1,4€'1,58"1,36"2,54"(1.18*2,38)"3

- SZ strana, 2 NP, okna 08. 09. 29.63920
010 ,1,205*2,38)"8"1,36*2,39+1,46'2,36
Konec prči .'ozniho součtu
výpočet:51,0913 51,09130

22 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pL 4 m2 m2 29,07000 120 00 3 488,40 0,00092 0,02674 0,054 1,56978
Začátek provozniho součtu

Vybourání rámů dřevěných oken d .ojitých (špalete . ých)
plochy do 4m2:

Viz výkres ČÍslo TZ, půdorysy a pohledy:
Rozměry -JV strana. 1.NP, okno 04.(1.36'2.55)"4 13 87200
- j'.' strana. 2.NP, okno 04.(1.49"2.55)"4 15 198j0

Konec prč" 'ozniho $Qůčtu
'. ypočet 29,07 29 07000



23 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2
Začátek provozního součtu

Vybouráni rámů dřevěných oKen dvojitých (špalětob i 3h)
Pib chy nad 4m2:

',liz výkres Číslo TZ. půdorysy a pohledy
Rozměry - JV strana. 1.NP. okno 03:(2.28"2.55)"4
- JV strana. 2.NP. okno 03. O5.(2,28'2.55)"4"1.85"2,55

Konec provozního součtu
výpočet:51,2295
Vybouráni kovových rámů oken jednod. pI, 1 m2 m2
Začátek provozního součtu

Vybouráni rámů kove'- ,ch oKen do plochy 1itg
Viz výkres číslo TZ. pUdor. sy a pohledy
Rozměry - JV strana, okno 07:(0,42"0.5"1)
- SZ strana. okna 01. 02 a 03 (O 4"0,9"0.9*0,9"1"1'3)

Konec provozního součtu
výpočet.4,38
Vybouráni kovových dveihich zárubni pI. nad 2 m2 m2
Začátek provozního součtu

Vybouráni kovo'. jch zárubni dveří
Viz výkres číslo: TZ. půdorysy a pohledj,.
Rozmě'y - Sz strana. dveře 013 a 014:1+1

Konec provozního součtu
výpočet 2
Vybouráni plastových oken do 1 m2 m2
Začátek provozního součtu

Vybouráni pIaslc .','ch oken i s výplni do 1m2:
Viz výkres ČÍslo" TZ. půdorysy a pohledj
Rozměry - JV strana. okna 01. 02:(0.6"0.85"3"1"1"4)

Konec provozního součtu
výpočet:5,53
BouránI parapetů teracových š. do 60 cm tl.3 cm m
Začátek provozního součtu

Vybouráni parapetů z teracado šiřk,' parapetu 600mm

viz výkres číslo: TZ půdorys.
Rozměry - SZ strana. 2 NP:(1.17"1,18)

Konec provozního součtu
výpočet:2,35
Bouráni parapetů dřevěných š cb 25 cm m
Začátek provozního součtu

Vybouráni dřevěných parapetů do šiřk.' 25Omm včetně'

viz výkres čÍslo: TZ půdorysy:
Rozměry - JV strana 1.NP.(1,35"3+1.36)
- JV strana, 2.NP:(2,25"2,26"2,27+2.28+1.49'4+1,85)

Konec provozního součtu
výpočet:22,28
Bouráni parapetů dřevěnýa š. do 50 cm m
Začátek provozního součtu

Vybouráni parapetů dřevěných šířky do 500mm včetně.

Viz výkres číslo. TZ, půdorysy
Rozměry - JV strana, 1,Npj2.26"2"2,27+2.28)
- SZ strana, 1.NP.(1.17'3'1,46"1,36+1 16+1.18+1.18)

51,22950 11Q,OQ 5 635,25 0,00082 0,04201 0,047 2,40779

24 968072244ROO

23.25600
27,97350

51,22950
4,38000 200 00 876,00 0,00304 0,01332 0,065 0,2847

25 968072456R00

0,21000
4.17000

4,38000

2,00000 180 0(1 360,00 0,001 0,002 0,063 0.126

26 968083001R00

2.00000

2.00000
5,53000 150,00 829,50 0,00219 0,01211 0,01 0,0553

27 968091002R00

5,53000

5,53000
2,35000 30 On 70,50 O O 0,05168 0,12145

28 968095001R00

2,35000

2,35000
2228000 30,00 668,40 O O 0,01113 0.24798

29 938095002R00

5,41000
16,87000

22,28000
32,02500 30,00 960,75 O O 0,01507 0,48262

9.07000
9,85000

Díl 97
30 979011111ROO

- Sz strana. 9,91500
2 NP:(1,16+1,205+1,19+1,47+1,¥+1.18+1,18+1,17)

- SZ strana, 3 NP:(O.86"2"1,47) 3.19000
Konec pmvozniho součtu
výpočet:32,025 32,02500

Proráženi otvorů
Svislá doprava suti aiT)ur. hmot za 2.NÉ' ä"1.pb t ' "á:ě%53 ""
Začátek provozního součtu

Svistá doprava suti nošením z 2.NP a 1.pp:
Hmotnost - odhad 40'i + 15'1.
Rozměry.7,04823"0 4+7,04823"0.15 3 87653

Konec provozního součtu
výpočet 3,87653 3,87653
Pňpl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,35241
Začátek provozního součtu

Příplatek ke svislém přesunu suti nošením za každé
d uši podlaží:

Hmotnost - cca 5'it
Rozměry 7,04823"0.05 0.35241

Konec provozního součtu
výpočet 0,35241 0,35241
Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m t 7,30585
Začátek provozního součtu

20 294 14 O O
339,00 1 314,14 O D O O

31 979011219R00 323,00 113,83 O O O O

32 979082111ROO 318,00 2 323,26 O O O O



".'nilrostaven(štni přesun suti kažCé patro cca 2Om. půda
cca lOm, mimo objekt max 25m, celkem lOOm:

Přesun sUti. cena za prvních lOm (7.04823"0,25762 7,30585

Konec provozního součtu
výpočet 7,30585 7,30585

33 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m l 131,50530 55,00 7 232,79 O O O O
Začátek provozního součtu

Příplatek za kazdých 5m započatých
Koefic|enl = (100-10)/5=18 18"7,30585 131 50530

Konec provozního součtu
výpočet:131,5053 131,50530

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km t 7,30585 226,00 1 651,12 O O O O
Začátek provozního součtu

Odvoz suti na skládku celko'.,á '. zdálenost cca 15km.
cena za 1km

Hmotnost (7,04823+0,25762) 7.30585
Konec provozního součtu
Celková hmotnost:7,30585 7,30585

35 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 102,28190 15.00 1 534,23 O O O O
Začátek provôzniho součtu

Připlalek k od.'ozij suti za každý započatý km navíc:

Koeficient = 15-1=14.14'7.30585 102.28190
Konec provozního součtu
Celkem:102,2819 102,28190

36 979951151rdo výkup kovů - nerez nemagnetická t 0,25762 -20 (jOO OD -5 152,40 O O O O
Začátek provozního součtu

výkup kovů - kovové prvky:
Konec provozního součtu
Hmotnost:0.25762 0,25762

37 979990107R00 Poplatek za skládku suu - směs t 7,04823 1 600,00 11 277,17 O O O O
Začátek provozniho součtu

Poplatek za skládku - směs:
Konec provozního součtu
Hmotnost:7,04823 7,04823

Díl 99 Staveništní přesun hmo 2 740,18 o O
38 999281111ROD Přesun hmot pro opravy a údcZbu do výšky 25 m t 6,85044 400 00 2 740,18 o o o q

Začátek provozního součtu
Přesun hmol pro opravy budov:

85044
Hmotnost 2,771?'19+2,6€286+ 1,36542+0,025%+0,016907

Konec provozního součtu
Celková hmotnost:6,85044 6,85044

Díl 764 Konstrukce klempířské 10 950,58 0,13671 O
39 764410920R00 Oprava oplechováni parapetů z Pz pIechujš 150 mm m 24,85000 110.00 2 733,50 0,00178 0,04423 O O

Začátek provozního součtu
Oprava Qplechováni po demontážních pracích. r.š.

150mm:
viz '. ýkres číslo TZ, půdorysy'
Rozměry - JV strana. 1.NP (1.35"3+ 1,36) 5.41000
- JV strana, 2.NP.(1,49"4) 5,96000
- Sz strana, 1 NP:(1.17*3+0.58"2+1.16+1.18"2) 8.19000
- SZ strana, 2 NP;(O.58+1,18'3+1,17) 5,29000

Konec provozního součtu
výpočet"24,85 24,85000

40 764410940R00 Oprava oplechováni pampetů z Pz plechu,rš 250 mm m 26,10000 190 00 4 959,00 0,00226 0,05899 O O

Začátek provoznM součtu
Oprava oplecho áni po demontážních pracích, r.š

250mm:
Viz výkres člslo: TZ, půdorysy:
Rozmery - JV strana, 1.NP.(2,26*2+2.27+2,28) 9,07000
- Sz strana. 1 NP:(O.575"3+1.36"1.46) 4.54500
- SZ strana. 9,29500

2.NP.(1,16+1,17+1,19+1,.C5+0,58'3+1.36+1,47)
-SZ strana, 3 NP (1,47+0.86'2) 3.19000

Konec provozního součtu
výpočet"26,1 26,10000

41 764410950R00 Oprava oplechování parapetů z Pz pIechu,rš 330 mm m 10,91000 260,CK) 2 836,60 0,0027 0,02946 O O

Začátek provozního součtu
Oprava oplechováni po demontážních pracích, r.".

330mm.
viz výkres čím: tz. pŮdorysy
Rozmět , - JV strana. 2 NP.(2.25"2,26+2.27"2,284 1.85) 10.91000

Konec pro tozniho součtu
výpočet 10,91 10.91000

42 764410960R00 Oprava oplechováni parapetů z Pz pIechu,rš 400 mm m 1,31000 280JJO 366,80 0,00308 0,00403 O O

Začátek provozního součtu



43 998764103R00

1.31000

1,31000
0,13671 400,00 54,68 O O O O

Díl 766
44 766629301R00

45 61143006R

Opra .a oF:echcvání po demontážních pracích. r.š
400mm'

\ňz výkres číslo TZ. pUdor, cy'
Rozměry -JV strana, 3 NP (O 655"0.655)

Konec provoznlho součtu
výpočet:1,31
Přesun hmot pro klempiřské konštr., výšky do 24 m t
Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro klempířské Kce
Konec provozního součtu
Hmotnost:0,13671

Konstrukce truhlářské
Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus
Začátek provozniho součtu

Montáž oken p|astov; ch do plochy 1,5m2"
Viz . ýkres ČÍslo' TZ, půdoíysy:
Rozmě'y - okno 01:1"3
- okno 02:1+4
- okno 03'3
- okno 05:5"4
- okno 07.1
- okno 011:1
- okno 012'2

Konec provozního součtu
Počet kusů:25
Okno plastové jednodílné sklopné, kompletizované, kus
rozměry 800-850/500-600, bezp. sKlo nepr. s text.
Začátek provoznÍho součtu

Okno plastové, sklopné 80Oaž850/500-600.
bezpečnostni sklo. kompletizo· ané

Viz výkres Číslo" TZ. pŮdorysy:
Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu
Rozměry -JV strana. okno 01:3

Konec pfc ,'ozniho součtu
Počet kusů'3
Okno plastové jednodílné sklopné, kompletizované, kus
rozměry 1000/890 až 1000, bezp. sklo nepr. s text.
Začátek provozního součtu

Okno plastové, sklopné 1000/890 až 1000, bezpečnostní
sklo neprůhledné s texturou, kompletizo' ané

Viz výkres Číslo: TZ, půdorysy:
Bližší speciňkace viz Tabulky prvků na půdoryse nu ého

stavu:
Rozměry - JV strana. okno 02.4

Konec provozního součtu
Počet kusů:4
Okno plastové jednodäné sklopné, kompletizované, kus
rozměry 420/500, bezp. sHD neprůhledné s texturou
Začátek provozního součtu

Ôkno plasto'. é. skopné 42C' 500, bezpečnostní sklo
neprůhledné s texturou, kompletizované:

Viz výkres čÍslo TZ půdorysy'
BhZŠi specifikace víz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu:
Rozměry - okno 07'1

Konec provozního součtu
Počet kusů.1
Okno plastové jednodílné 900x400, kompl.,sklopné, kus
bezpečnostni sklo, neprůhledné s texturou
Začátek provozního součtu

Ôkno plastové jednodilné pevné 900/400, sklopné. s
bezpěčnostn im sklem, neprůhledné s texturou,
kompletizované.

Viz výkres číslo- TZ. půdorysy"
Bhžši specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu:
Rozměry - okno 01:1

Konec pŕ"ovQzňiho součtu
Počet ku$ů:1
Okno plastové dvoudÍlné 900x900, kompl., sklopná, kus
bezpečnostní sklo, neprůhledné s texturou
Začátek provozního součtu

Okno plastové dvoudílné pevná 900/900 sklopná s
bezpéčnostnim sklem. neprůhledná s texturou,
kompleůzo .ané.

Viz výkres ČÍslo' TZ, půdorysy
Bhžši specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nc Zho

stavu:
Rozměí,' - okno 02'1

Konec provozního součtu
Počet kusů.1
Okno plastové dvoudílné 1000X1000, komp!., sklopná, kus
bezpečnostní sklo, neprůhledné s texturou
Začátek pro' 7zňĹho součtu

0,13671
802 448,39 2,62819 O

25,00000 1 430,00 35 750,00 0,0009 0,0225 O Q

4.00000
5.00000
3,00000
9,00000
1,00000
1,00000
2.00000

25,00000
3,00000 3 306,00 9 918,00 0,0109 0,0327 O O

46 61143031R

3.00000

3,00000
4,00000 4 729,00 18 916,00 0,0181 0,0724 O O

47 61143000R

4,00000

4,00000
1,00000 3 320,00 3 320,00 0,0071 0,0071 O O

48 61143000R

1.00000

1,00000
1,00000 2 947,00 2 947,00 0,0071 0,0071 O O

49 61143026R

1,00000

1,00000
1,00000 5 081,00 5 081,00 0,0141 0,0141 O O

50 61143025R

1,000®

1,00000
3,00000 5 477,00 16 431,00 0,014 0,042 O O



51 61143015R

3.00000

3,00000
9,00000 3 249,00 29 241,00 0,015 0,135 O O

52 61143078R

OKno plastové dvoudílné pc 'ná 1000/1000 sklopná, s
bezpéčnostnim sklem. neprůhledné s texturou
komplebzované.

Viz výkres Číslo' TZ půdo'ysy.
BhŽŠľ specfůcace viz Tabuli'," prvků na půdoryse nej .Cho

stavu:
Rozměry - okno 03"3

Kcjnec provozního součtu
Počet kusů 3
Okno plastové jednodílné 580x1580, kompl., oteviravé, kus
čiré zasklení
Začátek pro¥ jzniho součtu

Okno plastové jednodiiné 5%. 1580. otvíravé. s čirým
sklem, komp|etizovanu.

Viz výkres Cislo: TZ, půdorysy
Bližší specifikace viz Tabulk prvků na půdoryse nového

stavu:
Rozměr,' - okno Ó5.5"4

Konec provozního součtu
Počet kusů:9
Okno plastové jednodílné 1470x800, kompl,, sklopné, čiré kus
zasklení
Začátek provozního součtu

Okno plastové jednodílné 1470/800. sklopné. s čírym
sklem, kí mpletizo. ané:

viz '.'ýkres Číslo. TZ, půdorysy.
Bližší speciňkace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

slávu.
Rozměry - okno 011:1

Konec prč' .ozniho součtu
Počet kusů"1
Okno plastové jednodňné 86Ox890, kompl., sklopné, kus
otvíravé, čiré zaskleni
Začátek provozního součtu

Okno plastové jednodílné 860/890, otvíravé a sklopné, s
čirým sklem, kompletizované"

Viz výkres čÍslo: TZ. půdor,'sy.
Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu.
Rozměry - okno 012:2

Konec provozního součtu
Počet kusů:2
Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus
Začátek provozního součtu

Montáž oken plastových do plochy 2.7m2:
Viz výkres číslo: TZ, půdorysy.
Rozměr," - okno 04.3
- okno 06'1"1

Konec provozniho součtu
počet kusů:5
Okno plast. dělené ve výšce 117x207 (60"147) S/K, kus
kompletizované, äré zasklení
Začátek provozního součtu

Okno plastové dělené ve výšce. spodní sklopné. hôrni
kyvné, 1170/2070, čiré zaskleni, kompletizované:

viz '. jkres číslo TZ, půdorysy:
BIiŽŠĹ specifikace viz Tabuik. prvků na půdoryse nového

stavu.
Rozměry - okno 04 3

Konec provc'zniho součtu
počet kusů:3
Okno plastové jednodäné 146x158, kompl., oteviravé, kus
sklopné, čiré zaskleni
Začátek provozního součtu

Okno plastové jecľnodilné 1460/1580, otvíravé a sklopné.
s äřým šIdem, kompletizované.

\ňz výkres číslo: TZ, půdorysy'
BlíŽŠÍ specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu:
Rozměry - okno Q6:1"1

Konec provozního součtu
Počet kusů 2
Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 kus
Začátek provozního součtu

Montáž oken plastových do plochy 4.5m2:
Viz výkres číslo: TZ. půdorysy.
Rozměry - okno C'7 1
- okno 08 3"8
- okno 09:1
- okno 010"1

Konec provozního součtu
Počet kusů:14
Okno plast. dělené ve výšce 136X254 (60"194) ŠIK, kus
kornpktizované. čiré zaskleni
Začátek prcvózniho součtu

9.00000

9,00000
1,00000 3 494 00 3 494,00 0,0231 0,0231 O O

53 61143027R

1.00000

1,00000
2,00000 2 964,00 5 928,00 0,0141 0,0282 O O

54 766629302R00

2,00DOD

2,00000

5,00000 1 254,00 6 270,00 0,0012 0,006 O O

55 61143185R

3,00000
2.00000

5,00000
3,00000 5 956,00 17 868,00 0,04 0,12 O O

56 61143087R

3,00000

3,00000
2,00000 5 022,00 10 044,00 0,0314 0,0628 O O

57 766629303R00

2,00000

2,00000
14,00000 1 444,36 20 221,04 0,00165 0,0231 O O

58 61143197R

1.00000
11,00000
1.®000
1DO000

14.00000
1,00000 7 141,00 7 141,00 0,051 0,051 O O



59 61143191R

Ôkl1o plastové dělené ve ,šce. spodní sklopné, horní
kyvné. 1360/2540, čiré zaskleni, k" lnplet|zované

Viz výkres číslo: TZ. půdorysy:
Bližši spec|f|ka¢e viz Tabulky prvků na půdoryse ř1( ého

stavu'
Rozměry - okno 07 1

Konec provoznÍho součtu
Počet kusů:1
Okno plast. dělené ve výšce, kompl., čiré sklo, 116- kus
120/238, dělené (60"178) S/K
Začátek provozního součtu

Okno plastové dělené e '.', šce, spodní sklopné. horní
K} vně, 1160 až 1205iZ380, čiré zaskleni, komplelizované

','lZ '. jkres čislo. TZ. půdorysy
Bhžši specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu:
Rozmět,'- oKno 08.3'8

Konec provozního součtu
Počet kusů:11
Okno plast. dělené ve výšce 136x239 (60"179) S/K, kus
kcmpleůzované, čiré zasklení
Začátek provozního součtu

Okno plastové dělené ve výšce, spodní skiopné. horní
kyvné, 600/2390, čiré zaskleni, kompletizované.

Viz výkres Čislo: TZ. půdorysy:
Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu,
Rozměry - okno 09:1

Konec provozního součtu
Počet kusů 1
Okno plast. dělené ve výšce 146X236 (60'176) ŠIK. kus
kompletizované, čiré zaskleni
Začátek provozního součtu

Okno plas'lové dělené ve výšce, spodní sk'opné. horní
kyvné, 1460/2360, čiré zaskleni. kompletizované:

Viz výkres číslo" TZ, půdQWsY
BliZši specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

stavu.
Rozměry - okno 010:1

Kcmec provozního soUčtu
Počet kusů:1
Montáž oken z eumprdilů, s vypěněním na turbošrouby m

Začátek provozního součtu
Montáž oken z europrofúů s vypěněním a turbošrouby:

1 00000

1,00000
11,00000 6 426,® 70 686,00 0,044 0,484 O O

60 61143201R

11,00000

11,00000
1,00000 6 945,00 6 945,00 0,051 0,051 O O

61 61143202R

1.00000

1.00000
1,00000 7 '375,00 7 375,00 0,055 0,055 O O

1.00000

62 766711001R00
1,00000

182,12000 170,00 30 960,40 0,00002 0,00364 O O

63 61111430R

Viz výkres čÍslo: TZ, půdorysy:
Rozměry - JV strana.

1 PP:(0,85'2+0,58"2+0,82'2+0,6*2"0,42'2"0.5Y"0.8"2+
0,5*2+1,0'2+0.89'2"1°2+0.8'2+1'4*2)

- JV strana,
1 NP'(2,26*4+2,55"4+1,35'6+2,55"6+1,36"2+2,55*2+2,27
"2"2.28"2+2,55*4)

- JV strana,
2.NP:(2,25'2+2,26*2+2,27*2+2,28*2+1,49*8+1,85"2+2,54
*6+2,55"8+2,56"4)

- JV strana, 3.NP:(0,655'4+1,15'4)
Konec provozního součtu
výpočet:182,12
Okno dřevěné 1křidl. eurôprofily, kompletizované, rozměry kus
655/1150, obyčejné sklo
Začátek pre. >zniho součtu

Okno dřevěné. europroňly. pevné neotviravé 655/1150.
čiré sklo, kompletizované

Viz '.'ýkres čÍslo: TZ, půdorysy
Bližši specifikace viz Tabulky prvků na pŮdoryse no' 'Cho

stavu:
Rozměry - okno 06.2

Konec provozního součtu
Počet kusů:2
Okno dřevěné, europrofily, kompletizované, rozměry 2250- kus
228012550, čiré obyCejné zaskleni
Začátek provozniho součtu

Okna dřevěná jednoduchá, z europrohlu.
kompletizované .

Viz . ;kres číslo: TZ. půdorysy
Bližší specifikace viz Tabulky prvků na půdoryse nového

"-ta. 'j.
Rozměry- okno (J3 4+4

Konec provozního součtu
Počet kusů:8
Okno dřevěné, europroňly, kompletizované, rozměry 1350- kus
1490L2550, čiré obyčejné zasklení
Začátek prč ôzniho součtu

25.52000

69,76000

79,62000

7,22000

182,12000
2,00000 4 676,00 9 352,00 0,024 0,048 O O

64 61110390R

2.00000

2,00000
8,00000 27 06QOO 216 480,00 0,054 0,432 O O

65 61110389R

8.00000

8,00000
8,00000 17 663,00 141 304,00 0,0495 0,396 O O



66 61110388R

8.00000

8.00000
1,00000 23 824 00 23 824,00 0,0495 0,0495 O O

67 7136601216RT1

Okna dře -'ěná jednoduchá z europrofiú
kompleůzovaná

viz výkres číslo. TZ půdorysy:
8hžši specifikace viz Tabulk," prvků na půdoryse nového

stavu"
Rozměry - okno 04 4+4

Konec provoznÍho SOUČtů
Počet kusů:8
Okno dřevěné, europrofily, komplebzované, rozměry kus
1850/2550, čiré obyčejné zaskleni
Začátek provozního součtu

Okna dřevěná jednoduchá. z europrofůů.
kompletizovaná'

Viz výkres číslo. TZ. půdorysy.
Bližší specifikace viz Tabulky prvků na pŮdoryse nového

St2 ."u'

Rozměry - okno 05.1
Konec provozního součtu
Počet kusŮ:1
Těsněni oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska, folie š. m
50 mm; páska ti. 8 mm, š. 20 mm
Začátek provozního součtu

Těsněni spáry u ostění. včetně dodávky mat
viz výkres číslo TZ půdorysy a pohledy.
Rozměry - JV strana,

1 PP;(0,85-ŕ0,82+0,58"2+0,6"2+0,42+0.5"2+0,8+0.5*2"1+
0.88"2+1"0.89"2+1"3"1"3)

- JV strana.
1.NP:(2,26*2"2,55*2)"2"(1,35+2,55"2)"3+1,36+2,55"2+2,
27"2,28"2.55"4

- JV strana,
2 NP:(2.25+2,56*2+2,26"2,56*2"(1.49+2.55*2)"2"(1,49·ŕ
2.54"2)*2"2.28+2.27"2.55"4)

- JV strana 3.NP:(0.655"1.15"2)"2
- SZ strana, 1.PP.Ĺ0,9"0.4"2+0.9"3+1"3"3)
- Sz strana.

1.NP:(1.17+2.07'2)"3"(0,58+1,58'2)*2"(0,575+1 58"2)*3
"1.46+1,58'2+1,36+2,54"24,16+2,36'6+1,18"2

- SZ strana,
2 NP;(1.16+2,?8"2+1,205+2,38"2+1,19+2,38'2+1,17+2,3
9"2+0.58*4+1.58'8+1.47"2.36"2+1,36+2.39*2+1,18'4"2.
38"8)

- SZ strana, 3.NP.(0,86'2+0,89'4+1,47+0,8"2)
Konec provozního součtu
výpočet'300,26
Těsněni oken.spáíy,parapet,PT folie+PP Ndie"páska, PT m
folie š. 50 mm, PP folie Š.50 mm"páska tl.2 mm
Začátek pri' )zniho součtu

Těsněni okenní spáry, včetně dodáni maleriálů'
\ňz výkres číslo' TZ, půdorysy a pohledy:
R změry - JV strana,

1.PP'(0.85"0,82"0.42+0,8+1+1"1"1)
-JV strana, 1 NP 2,26*2+1,35"3"1,36+2,27+2,28
- JV strana. 2.NP:2,25+2,26+1,49*2+1,49*2'2,28+2,27

- JV strana 3 NP'0,655"2
- SZ strana, 1.PP.:0,9'0,9'1'3)
- SZ strana,

1,NP.1,17*3+0,58"2+0.575"3+1.K+1.36+1,16+1,18'2
- SZ strana,

2.NP;1,16+1,205"1,19+1.17+0,58*4+1,47+1.36+1.18*4

1.00000

1,00000
300,26000 79 00 23 720,54 O O O O

68 766601229RT1

18.79000

59.80000

55,82000

5.91000
13,40000
63.35500

74.83500

8,35000

300,26000
73,02000 175,00 12 778,50 0,00012 0,00876 O O

- SZ strana. 3 NP:0.86'2+1,47
Konec prcaozniho součtu
výpočet.73,02
Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm
Začátek provozního sjl! žtu

Montáž parapetních desek šířky do 300mm, délky do
1600mm včetně,

Viz výkres čísl. TZ. půdorysy'
Rozměry - JV strana. 1.NP:4
- JV strana, 2 NP.4
- SZ strana, 1 NP'3

Konec provozního součtu
výpočet:11
Montáž parapetních desek Š.do 30 cm,dl.do 260 an
Začátek provoznih součlu

Montáž parapetních desek šířky do 300mm. délky do
2600mm včetně"

viz '. ýkres čísl TZ, půdorysy
Rozměry - JV strana. 1 NP:4
- JV strana, 2.NP 5

Kc i1r : pŕz . )zniho součtu
výpočet:9
Montáž parapetních desek Snad 30 cm,dl,do 160 cm
Začátek provozního s,"učlu

6,8 '000

14,48000
15,02uUO

1,31000
4.80000

12,73500

14,59500

3,19000

69 766594112ROO
73,02000

kus 11,00000 73,00 803,00 0,00001 0,00011 O O

4,00000
4.00000
3,00000

70 766694113ROO
11,00000

kus 9,00000 99,00 891,00 0,00002 0,00018 O O

4,00000
5,00000

71 766694122R00
9,00000

kus 15,00000 157.00 2 355,00 0,00002 0,0003 O O



72 60780011R

5.00000
10,00000

15.00000
3,51000 100,00 351,00 0,00243 0,00853 O O

3.51000

73 60780012R

74 60780014R

3,51000
22,28000 127.50 2 840,70 0,00304 0,06773 O O

32,65500 155 50 5 077,85 0,00425 0,13878 O O

75 60780015R

10.37500

22,28000

32,65500

17,30000 16950 2 932,35 0,00486 0,08408 O O

76 766641242R00

8,23000
9,07000

17,30000
2,00000 1 901 So 3 803,00 0,00274 0,00548 O O

77 61110355R

2.00000

2.00000
1,00000 26 870 OČ) 26 870,00 0,097 0,097 O O

78 61110354R

Montáž parapetních desek šiřk, nad 300mm délky do
1600mm včetně'

Viz výkres Číslo TZ. půdorysy
Rozměí,' -SZ strana 1 NP.5
- SZ strana. 2 NP 10

Konec prč .ozního součtu
výpočet:15
Parapet interiér plastový š. 200 mm bílý, s nosem výšky m
40 mm
Začátek provozního součtu

".'nitřni parapet plastoi ." šíře 2OOmm"
Viz výk"es čÍslo' TZ, půdorysy
Rozměry - SZ strana 1.17'3

Konec provozního součtu
výpočet'3,51
parapet interiér plastový š. 250 mm bílý, s nosem výšky m
40 mm
Parapet interiér plastový š. 350 mm bílý, s nosem výšky m
40 mm
Začátek provozního součtu

Vnitřní parapet plastový šiře 350mm.
Viz výkres číslo: TZ půdorysy.
Rozměry - Sz

strana:1,46+1,36"1.16+1,205"1,1?+1,17+1,47+1,36
-JV

strana 1,35'3+1,36+2,26+2,25+1,49"4+1,85+2,28"2,27

Konec prQvQznjho součtu
výpočet 32,655
Parapet interiér plastový š. 400 mm bílý, s nosem výšky m
40 mm
Začátek provozního součtu

Vnitřní parapet plastový šiře 400mm'
Viz výkres čŕsb: TZ, půdorysy.
Rozměq - SZ strana 1.16+1.18"2"1.18"3"1,17
- JV strana"2,26"2+2,28"2.27

Konec provozního součtu
výpočel:17,3
Plastové dveře do rámu, 1křÍdlé, nad Im šířky, prosklené. kus
s nadsvětlíkem, kompletizované
Začátek provozního součtu

Montáž nových plastových dveří se světlíkem.
kompletizované, bez dodáni d', eři

Viz .jkres číslo. TZ, půdorysy a pohledy.
Rozměry - Sz strana. dveře 013 a 014 .1+1

Konec provozního součtu
výpočet:2
Dveře plastové, 1kř, proskleni čiré, bezp., svěď, kus
kompletizované, s rámem, 1400x2800
Začátek provozního součtu

Plastové d', eře 1400/2800. včetně rámu se světlíkem,
prosWené křídlo, čiré bezj ečnostni, kompletizované'

\ňz výkres Číslo: TZ, půdorysy a pohledy
Rozměry - SZ strana. c! .'2ře 013.1

Konec provozního součtu
výpočet:1
Dveře plastové, 1kř, proskjeni äré, bezp., svěď, kus
kompjetizované, s rámem, 1160x2900
Začátek provozního součtu

Plastové dveře 1160/2800, včetně rámu, se světlíkem.
prosklené křídla čiré bezpečnostní, kompletizované.

Viz výkres čislo' TZ, půdoi,'sy a pohledy.
Rozměry - SZ strana. dveře 014'1

Konec provozního součtu
výpočet:1
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 24 m t
Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro Kce truhlářské.
Konec provozního součtu
Hmo(nost:2,52819

Konstrukce zámečnické
Demontáž doplňků staveb q hmotnosti do 50 kg kg
Začátek provozního součtu

Demontáž mříži a jejich rámů
\ iz výkres ČÍslo' TZ, pUdor sy a pohledy
Rozměr' - JV strana. 1.PP :0.6*0 85"3"1"1'4"0.96'0,5)

1.00000

1,00000
1,00000 17 %3 90 17 963,90 0,051 0,051 O O

79 998766103R00

1.00000

1,00000
2,62819 976,00 2 565,11 O O O O

2,62819
Díl: 767·

80 767999801R00

- Sz strana 1 PP:(1.5*0,9"2"1"1"3)
Hmotnost cca 22kg. m2'11.71"22

Konec provozního $QůČtlj
výpočet:257,62
výroba a montáž kov. atypických konštr. do 50 kg
Začátek provoznÍho součtu

33 267,07 0,02834 0,25762
257,62000 40,00 10 304,80 0,00006 0,01546 0,001 0,25762

6 01000

5 70000
257,62000

81 767995104R00
257,62000

kg 257,62000 54,00 13 911,48 0,00005 0,01288 O O



výroba a montáž mřiZi a jejich rámů.
Viz výkres číslo TZ půdor,sy a pohleciý
Rozměry - JV strana. 1 PP'(0.6'0,85"3+1"1'4"0,96"0 S) 6.01000

- SZ strana. 1.PP (l 5"0.9*2+1"1'3) 5.70000
Hmotnost cca 22kg/m2"11.71'22 257.62000

Konec provozniho součtu
výpôčet:257,62 257,62000

82 13890201R Pňrážka za pozinkováni ocelových výrobků do 50 kg kg 257,62000 35,00 9 016,70 o o o o
Začátek provozního součtu

Přirážka za pozínko'. árii kovových Kci
Viz .ýkres ČÍslo TZ. půdorysy a pohledy.
Rozměry -JV strana. 1 PP (0,6'0,85*3+1"1*4+0.96'0.5) 6.01000

- SZ strana, 1 PP"(1,5'0.9"2"1"1'3) 5,70000
Hmotnost cca 22kg/m2 11,71"22 257.62000

Konec provozního součtu
výpočet:257,52 257,62000

83 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 24 m t 0,02834 1 203,00 34,09 Cl o o o
Začátek prč .'ozního součtu

Přesun hmot pro zámečnické Kce:
Konec provozního součtu
Hmôtnost.0.02834 0,02834

Dil 781 Obklady keramické Woj1109 O
84 781441902R00 Oprava obkladů z keramických obkladaček, (vyspraveni, m2 6,17150 800,00 4 ĚĹ7,20 0,018 0,11109 O O

doplněni, obměněni apod.)
Začátek pmvozního součtu

Oprava keramického obkladu při opra 'ách oken:
' 'iz výkres číslo' TZ, půdorysy'
Rozměry - SZ strana. 6.17150

cca:(0,575*0,3)'3"(0,58"0,2)'2"1,36'0,35"(0.58"0.3)'4"0,
85'0,3'14+0,85'0 2"4
Konec provozního součtu
výpočet:6.1715 6,17150

85 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,11109 515 od 57.21 o o o o
Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro obklady keramické:
Konec provozního součtu
Hmofnost'0,11109 0,11109

Díl. 783 Nátěry _ 5 793,54 0,00962 O
86 7835Ž2900R00 ' Údržba, nátěr syntet. klempířských konštr., základni + 2x m2 13,30575 233 00 3 100,24 0,00045 0,00599 Q O

vrchní antikorozní nátěr
Začátek provozního součtu

Oprava klempířských prvků. nový základní nátěr a 2x
vrchní antikorozní nátěr:

Viz výkres číslo' TZ, půdorysy
Rozměry - JV strana, 3,07900

1.NP'(2,26'0,25*2+1.?5"0,15*3+1.38*0,15+2,28'0,25+2.2
7*0,25)

- JV strana, 4,16700
2.NP;(2,26'0,3+2,25*0,3+1,49"4*0,15+1,85"0,3+2,28'0,3
+2.27"0.3)

- JV strana. 3.NP:(0,655'0,35'2) 0.45850
- SZ strana. 2,22375

1.NP:(1,17'0,15'3+0,58"0.15*2+0,575'0.25'3+1,46'0,2+1
36*0,2+1,16"0.15+1,18"0.15'2)

- SZ strana, 2,73950
2.NP:(1,16"0,2+1,205'0,2+1.19'0,2+1,17"0,2+0,58*0,15+
O 58'0.25'3+1,47"0 2"1.%"0,2+1.18'0,15'3+1.17"0,15)

- SZ strana, 3 NP.(0,65'0,2"2+1,47*0,2) 0.63800
Konec provozního součtu
výpočet.13,30575 13,30575

87 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + lx email m2 11,71000 230 00 2 693,30 0,00031 0,00363 O O
Začátek provozního součtu

Nátěr ocelových Kci 2x základni, lx vrchní.
Viz v ;kre$ číslo TZ, pů'jorysy a pohledy
Rozměry- JV strana, 1 PP (0,6*0.85*3+1"1"4+0.96*0,5) 6,01000

- SZ strana, 1 PP:(1,5'0,9*2"1'1'3) 5.70000
Konec provozního součtu
výpočet'11,71 11,71000

Díl- 784 Malby , _ 27 172 69 0,27043 " " '"O
88 784011111ROO Oprášeni/ometeni podkladu m2 219,41482 3,00 658,24 O O O 'Ó

Začátek provozního součtu
Oprášeni lometeni podkladu:
'.'iz výkres čisto: TZ. půdorysy:
Rozmery:(136,3€481+13,17225+56.81' 51+13,0672E) 219.41482

Konec pí .'oznih s" učtu
výpočet.219,41482 219,41482

89 784011121R00 Broušeni štuků a nových omítek m2 219,41482 10,00 2 194,15 O O O O
Začátek prč ,'ozniho s.jučtu

Broušeni Štuků a nových omítek:



Viz rýkres číslo TZ, půdorysy'
Rozměry (136.3M81+13j7225'56.81051+13,U6725j 219.41482

Konec provozního součtu
výpočet 219,41482

90 784011211RT3 Olepováni vnitřhich ploch, včetně maskovací pásky šířky m
50 mm
Začátek provozního součtu

Olepováni vnitřních ploch včetně dodání maskovací
pásky

Viz '. ýkres Číslo TZ. půdorysy a pohledy.
Rozměry - JV strana.

1.PP;(Q,85'2+0 92*2+0,58*2+0.6'2+0,42"2+0,5'2+0,8"2+
0,5'2+1"2+0,88"2+1"2+0.89'2+1'4+1*4)

- JV strana,
1.NP:(2,26*2+2,55"2)'2'(1,35'2+2,55*2)*3"1,36"2+2.55'
2+2.27"2"2.28'2+2.55*4

- JV strana,
2 NP'(2,25"2+2,56*2+2,26"2+2,5t '2"(1,49'2+2,55"2)*2"(
1,49'2"2.54'2)'2"2,28"2+2,27"2+2.55'4)
-JV strana 3.NP:(0,655*2"1,15*2)"2
-SZ strana 1 PP:(0 9"2"0.4"2+0,9"4+1'4"3)
- Sz strana.

1 NP (1,17'2+2,07"2)'3"(0,58*2+1.58*2)"2"(0,5752+1,5
8"2)"3"1,46"2+1,58'2+1,36*2+2.54'2"1,16"2+2,X*6+1,1
8'4

- SZ strana,
2.NP:(1,16*2+2.38"2"1.205*2"2,38'2+1,19'2+2,38'2+1,1
7*2"2.39*2+0,58'8+1,58*8+1,47"2+2,X'2+ 1,36'2+2,39*
2"1.18"8"2.38*8)

- Sz strana, 3 NP.(0.86"4"0.89'4+1,47*2"0,8"2)
Konec provozního součtu
výpočet'368,76

91 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm m2
Začátek provozního součtu

Zakrytí předmětů včetně dodáni fólie:
Viz .'ýkres číslo: TZ, pUdor, 3ý.
Rozměry - JV strana'17
SZ strana'18

Konec provozního součtu
výpočet:35

92 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2
Začátek provozního součtu

Zakryti podlah lepenkou'
viz výkres ČÍSlo" TZ, půdorysy'
Rozměry - JV strana 375
- SZ strana:264

Konec provozního součtu
výpočet:639

93 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální systémová lx, interiér, m2
exteňér
Začátek provozního součtu

Penetrace univerzálni, vnitřhi i vnější použiti:
Viz výkres čislo: TZ, půdorysy.
RozměW.(136,36481+13,17225+56.81051+13,06725)

219,41482
368,76000 7,00 2 581,32 O O O O

25,68000

69.76000

70,84000

7,22000
18,20000
76,09000

89.43000

11,54000

368,76000
35,00000 15,00 525,00 0,00002 0,0007 O O

17.00000
18.00000

35,00000
639,00000 15 00 9 585,00 0,00035 0,22365 O O

375.00000
264,00000

639,00000
219,41482 15 00 3 291,22 0,00007 0,01536 O O

219,41482

94 784195112R00

Konec provozního součtu
výpočet 219,41482
Malba systémová, bez penetnace, 2 x, interiér, exteriér

Začátek prč ioznlho součtu
Systéme 'á malba 2násôbná. interiér j exteriér
viz výkres číslo. TZ, půdorysy.
Rozměry:(136.X481+13,17225+56.81051+13.06725)

219,41482
m2 219,41482 38 00 8 337,76 0,00014 0,03072 O O

219,41482

Díl 786
95 786622211RT2

Konec provozního součtu
výpočet:219,41482
Čalounické úpravy
Zaluzie horizontálni vnitřňí AL lamely bílé, včetně dodávky m2
žaluzie
Začátek provozního součtu

No',,·é zhotoveni vnitřních ža|uzli včetně jejich dodávky

Viz '-ýkres číslo. TZ. půdory3y
Rozměry - JV strana.

1.Npj2,26*2,55'2+1,35*2,55'3+1,36'2,55+2,27'2,55+2,2
8"2.55,

- JV strana,
2 NP:(2,2€'2,5·:+2,25"2,56+1,4?*2,55'2+1,49'2'2.54+2,2
8"2.55"2.27"2,55+1.85*2,54)

- SZ strana,
1 NP.(1,17*2,07*3+1.¥"2,54+1.16"2,36+1,18'2,36'2)

219,41482
14 729,19 0,47634 O

124,69580 115 DO 14 340,02 0,00382 0,47634 O O

36 92400

43 01530

19 02730



- SZ strana. 25 /2c20
2 NP.(1,16"2.38+1.205'2.38+1.19*2,38+1.17"2,39+1.X"2
39+1.18"2 39"1.18'2.38*2+1.17"2.32)

Konec provozního součtu
výpočet'124,6958 124.69580

96 998786103R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m t 0,47634 817,00 389,17 o o o o
Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro stinicí techniku
Konec provozního scučtu
Hmotnost.0,47634 0,47634

Díl: VN Vedleiší náklady 11100,,00 O O
97 004111020R Vypracováni dílenské dokumentace Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 O O O O
98 005241010R Vypracováni dok. škut. prov. stavby Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Q O O Q
99 005121010R Vybudováni zařízeni staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 O O O O

100 005121020R Pfovoz zařízeni staveniště Soubo' 1,0000C 1 500,00 1 500,00 O O O O
101 005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 500 OD 1 500,00 O O O O
102 005211040R Užíváni veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1 50CLOO 1 500,00 O O O O
103 005- Rpoi.01 Zajištění dodávek energii (voda, elektto, apod.) Soubor 1,00000 BOO 00 800,00 O O O O
104 005- Rpoi.02 Ztížené podmínky při bouracích pracích, (min. poškozeni Soubor 1,00000 800,00 800,00 O O O O

osť. ploch, HUP)
105 005- RpoI.03 výtažné zkoušky pro okenní otvory Soubo' 1,00000 500,00 500,00 O O O O



Příloha SoD

Seznam výrobků a materiálů dle bodu 8.3 smlouvy včetně definoyání záruční lhůty

l. Interiérové Žaluzie - záruční doba 24 měsíců
2. Kování dřevěný'ch a plastových oken - záruČní doba 24 měsíců
3. Povrchová úprava dřevěných oken - záruční doba 36 měsíců


